

## Julkaisuvaraston palveluhinnasto 2020

JV = Julkaisuvarasto

JVLähetys1	JVLähetys2	JVLähetys3	JVLähetys4	JVLähetys5
Kirjeet seuralta, osoitetarrat julkaisuvarastosta	kirjeet ja osoitetarrat seuralta	Kirjeet ja osoitetarrat kiinnitettynä seuralta	Ohuet kirjeet ja osoitetarrat kiinnitettynä seuralta	Paketit pakattuna seuralta
Jäsenseura toimittaa julkaisuvarastoon valmiit kirjeet ja sähköisesti osoitetarrat (JV tekee osoitetarrojen kohdistuksen, tulostuksen, kiinnityksen ja frankeerauksen)	Jäsenseura toimittaa julkaisuvarastoon valmiit kirjeet ja tulostetut osoitetarrat (JV tekee osoitetarrojen kiinnityksen ja frankeerauksen)	Jäsenseura toimittaa julkaisuvarastoon valmiiksi osoitetarralla varustetut kirjeet (JV tekee frankeerauksen)	Jäsenseura toimittaa julkaisuvarastoon ohuita kirjeitä (esim. jäsentiedotteita) osoitteella varustettuna, <b>rajaukset max koko C4, max paino 100g, sisältää vai paperia</b> (JV tekee frankeerauksen)	Jäsenseura toimittaa julkaisuvarastoon valmiiksi pakatut paketit ilman pakettikortteja sekä osoitelistan (JV tekee pakettikortit ja kiinnityksen ja lähetyksen)
<b>HINTA /Osoite/kpl</b>	<b>HINTA /Osoite/kpl</b>	<b>HINTA /Osoite/kpl</b>	<b>HINTA /Osoite/kpl</b>	<b>HINTA /Osoite/kpl</b>
<b>0,43 € osoite</b>	<b>0,25 € osoite</b>	<b>0,17 € osoite</b>	<b>0,05 € osoite</b>	<b>0,95 € osoite</b>

JVLähetys6		JVTulostus	JVTulostus ja lähetys
Kaikki tarvittava materiaali julkaisuvarastosta, sis. Julkaisun varastosta, KIRJELÄHETYS	Kaikki tarvittava materiaali julkaisuvarastosta, sis. Julkaisun varastosta PAKETILÄHETYS	Kaikki tarvittava materiaali julkaisuvarastosta (paperit)	Kaikki tarvittava materiaali julkaisuvarastosta (paperit, tarrat, kuoret)
Jäsenseura toimittaa julkaisuvarastoon sähköisessä muodossa osoitelistan ja liitteen (1-2 kpl), joka menee julkaisuiden mukana (JV tekee muokkauksen, tulostuksen, pakkaamisen ja postituksen)	Jäsenseura toimittaa julkaisuvarastoon sähköisessä muodossa liitteen (1-2 kpl), joka menee julkaisuiden mukana (JV tekee muokkauksen, tulostuksen, pakkaamisen ja postituksen)	Jäsenseura toimittaa sähköisesti tulostettavan materiaalin. (max 6 sivua). (JV kohdistaa materiaalin ja tulostaa) Seura noutaa monisteet. JV voi myös toimittaa seuralle postilla, lähetykseen lisätään postikulut.	Jäsenseura toimittaa sähköisesti tulostettavan materiaalin (max 6 sivua) ja osoitetiedot. (JV kohdistaa materiaalin, tulostaa, tulostaa tarrat, kuorittaa ja postittaa)
<b>HINTA /Osoite/kpl</b>	<b>HINTA /Osoite/kpl</b>	<b>HINTA /kpl</b>	<b>HINTA /Osoite/kpl</b>
1,20 € osoite/mustavalko	2,70 € osoite/mustavalko	Tulostus 0,15 € mustavalko/sivu, kaksipuoleinen 0,30€	Tulostus 0,15 € mustavalko/sivu ja kirje 0,65 € /osoite
1,28 € osoite/väri	2,78 € osoite/väri	Tulostus 0,20 € värisivu, kaksipuoleinen 0,40 €	Tulostus 0,20 € väri/sivu ja kirje 0,65 €/osoite

### Lähetettäviin lähetyksiin tulee aina lisäksi Postin veloittamat postituskulut.

Esim. (Kirjekuori C4 + 5 kpl A4-paperia (80g/m2) painaa alle 50g, joka on halvin lähetysvaihtoehto, Economy hinta on 1,21€/osoite Suomeen, Hintatieto 6/2020 postimaksukoneella)

#### Lisäksi huomioitavaa:

Lähetettävien kirjeiden maksimimäärä on 1 500 kpl ja pakettien 300 kpl, tulostustöiden maksimimäärä on 1 500 kpl/työ.

Sähköisesti toimitettavien osoitetietojen pitää olla Excel-muodossa Julkaisuvaraston antamien ohjeiden mukaisesti tai valmiina Word-osoitetarra muodossa.

Liitteiden hinnat ovat valkoiselle yksipuoliselle A4-paperille (80g/m2).

Aikataulu: Toimitettavan/tulostettavan aineiston pitää olla varastossa vähintään viikkoa aikaisemmin.

## Julkaisuvaraston muu hinnasto

Kirjojen ja lehtien postitukset

- Kirjelähetys 1,00 € /osoite
- Paketti 2,50€ /osoite

Sisältää keräyksen, tarrat, pakkausmateriaalit, lähetyksen yksilöimisen ja lähetyksen

Erikoistyöt, sovitaan aina etukäteen ja hinnoittelu 35,00 €/h + tarvittava materiaali

Lisätietoja:

Jouko Tervonen TSV:n julkaisuvarasto, jouko.tervonen@tsv.fi, puh 09-228 69 253 tai Sami Jokinen TSV:n julkaisuvarasto, sami.jokinen@tsv.fi puh 09-228 69 254.